
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 07 июня 2007 г. 355 

 

 

 

О награждении работников  

МУЗ Лужская ЦРБ»  

Почетной грамотой 

 

На    основании    ходатайства    администрации    муниципального    

учреждения здравоохранения «Лужская ЦРБ» о награждении 

медицинских работников за добросовестный и самоотверженный труд по 

охране здоровья населения и в связи с профессиональным праздником - 

Днем медицинского работника, п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Наградить     Почетной     грамотой     главы     администрации     

Лужского муниципального района: 

- Александрова   Владимира   Георгиевича   -   заведующего      

хирургическим отделением центральной районной больницы; 

- Абросимову Галину Ивановну - врача-кардиолога 

терапевтического отделения  центральной районной больницы; 

- Андрееву Нину Васильевну - медсестру хирургического 

отделения; 

- Врагову Ольгу Игоревну - акушерку женской консультации; 

- Злобину Розу Петровну - участкового врача-педиатра детской 

поликлиники; 

- Иванову  Капиталину  Сергеевну - заведующую Почапским  

фельдшерско-акушерским пунктом; 

- Краснову Марину Николаевну - участковую медсестру взрослой 

поликлиники центральной районной больницы; 

- Лебедева Юрия Юрьевича - заведующего травматологическим 

отделением центральной районной больницы; 

- Лузянина Михаила Васильевича - заведующего Торошковским 

фельдшерско-акушерским пунктом; 

- Лебедеву Нину Павловну - акушерку акушерского отделения 

центральной районной больницы; 

 



 2 

- Форсман    Инну   Николаевну   -   участкового    врача-терапевта   

взрослой поликлиники; 

- Позднякова Леонида Ивановича - фельдшера станции скорой 

медицинской помощи; 

- Павлову Серафиму Константиновну - логопеда детской 

поликлиники; 

- Соловьеву Валентину Тихоновну - медсестру педиатрического 

отделения центральной районной больницы; 

- Семенову  Ирину  Владимировну -  медсестру терапевтического  

отделения центральной районной больницы. 

 

2. Премировать вышеуказанных медицинских работников денежной 

премией согласно Положению о Почетной грамоте главы  администрации   

Лужского муниципального района. 

 

Глава администрации 

Лужского муниципального района     С.Н.Тимофеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: КФ, МУЗ «Лужская ЦРБ», прокуратура. 


